
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků Fox Art s.r.o.
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 Panská 173/6
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 06473377 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2814/2023 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 09.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/122
Kontrola a čištění koupacích mol

Objednáváme u Vás provádění kontroly koupacích mol, čištění od nánosů a nečistot a pořizování fotografické
dokumentace aktuálního stavu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Objednané práce
budou probíhat od dubna do konce října roku 2023.

Celková cena objednávky je v částce 181 268,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.10.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel:

Schvaluje:

Michal Šebek
náměstek prim

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Fox Art s.r.o. CENOVÁ NABÍDKA
Panská 173/6 koupací mola - údržba - správa veřejných st
370 01 České Budějovice
IČ: 064 73 377
DIČ: CZ06473377
Bankovní spojení: Fio Banka
Číslo účtu: 2701301032/2010
Společnost byla zapsána do obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Českých Budějovicích FOX ART
oddíl C, značka 26726, datum zápisu 27. září 2017 CREATIVE AGENCY

Cena za Cena
Položka den jednotku bez celkem Cena celkem

DPH bez DPH včetně DPH

Kontrola koupacích mol, vyčištění od nánosu a nečistot,
fotografická dokumentace aktuálního stavu
(2 lidé, člun s motorem, převoz mezi jezy, technické zázemí,
IX týdně od dubna do konce října, akceschopnost do 2 hodin)

člun s motorem, akceschopnost do 2 hodin na místě odstranění
překážky, převozy mezi jezy 29 1 720,00 Kč 49880 60355

doprava na místo kontroly 9 míst 29 594,00 Kč 17226 20843

Práce 1 os. kontrola, 1 os. odtraňování překážek, 6 hod. X 2 29 3 120,00 Kč 90480 109481

Fotodokumentace a administrace kontrol 29 380,00 Kč 11020 13334

čistící prostředky a materiální zajištění 29 328,00 Kč 9512 11510

výroba a grafika cedulí označení koupacích mol 9 350,00 Kč 3150 3812

CENA CELKEM s DPH 219 334 Kč

Celková cena dodávky bez DPH 181 268 Kč

FOX
CREATIVE AGENC

wwwíoxart.
IČ: 054 73 377 DIČ CZ064733

V Českých Budějovicích 21.4. 2023
Razíko a podpis

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/0: SStLIng. Eva

9 -05-2023


